
Frivilligkoordinator i Nordfyns Kommune

Vil du være med til at styrke samarbejdet mellem kommune og civilsamfund – og skabe rammer,
hvor frivillighed giver merværdi for borgere i alle livssituationer?
Nordfyns Kommune søger en engageret frivilligkoordinator til voksen-, velfærds- og
beskæftigelsesområdet.
Som frivilligkoordinator får du en central rolle i at udvikle og koordinere samarbejdet mellem
kommunen og frivillige, foreninger, patientforeninger, kirker og andre civilsamfundsaktører samt
vedligeholde disse relationer. Du skal skabe trygge og tydelige rammer for frivilligt engagement og
styrke afdelingernes samarbejde med civilsamfundet, så fælles ressourcer bringes i spil til gavn for
borgere på Nordfyn.
Du skal sikre god introduktion og opfølgning for de frivillige og rådgiver ledere og medarbejdere om,
hvordan samarbejdet kan fungere bedst.
Derudover bidrager du til fælles retningslinjer, arbejdsgange og videndeling på tværs af
afdelingerne og planlægger og afholder derigennem oplæg, workshops og netværksmøder.
I Træning og Forebyggelse arbejder vi med en stærk forbedringskultur, hvor vi løbende afprøver
nyt og udvikler vores praksis. Du skal derfor trives i forandringer og være nysgerrig på feedback og
sparring med borgere, kollegaer og ledelse.
Vi forestiller os, at du

har en mellemlang videregående uddannelse som sundhedsfaglig – fx fysio-/ ergoterapeut,

sygeplejerske eller pædagog 

●

har solid viden om frivillighedsområdet, foreningsliv og civilsamfund●

har erfaring med tværgående samarbejde – gerne i en kommunal kontekst●

har forståelse for voksen-, velfærds- og beskæftigelsesområdet●

kommunikerer klart og formidlende – både skriftligt og mundtligt●

arbejder struktureret og selvstændigt i en udviklingsorienteret rolle●

Personligt lægger vi vægt på, at du

er relationsskabende og kan forbinde forskellige interesser●

er empatisk, lyttende og tillidsvækkende●

kan motivere og engagere frivillige og samarbejdspartnere●

er tålmodig og vedholdende i længerevarende udviklingsprocesser●

omsætte idéer til konkrete handlinger og værdiskabende indsatser●

Organisering og praktiske forhold
Stillingen bliver organisatorisk forankret i Forebyggelse og Civilsamfund under Træning og
Forebyggelse, men vil dække på tværs af Voksen Velfærd og Beskæftigelsesområdet.
Stillingen er på 37 timer om ugen og er selvtilrettelæggende. Der må forventes enkelte aftenmøder.
Arbejdspladsen er primært i Søndersø, men der vil være opgaver i hele kommunen. Det forventes,
at du har kørekort.
Løn og ansættelsesvilkår i henhold til gældende overenskomst.
Straffeattest skal indhentes, før ansættelse kan finde sted. 
Ansøgning
Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte områdeleder for Forebyggelse og
Civilsamfund Tanja Andersen, på tlf.: 40 20 82 56
Ansøgningsfrist: søndag den 31. maj 2026
Samtaler: forventes afholdt tirsdag den 9. juni 2026
Ansættelsesdato: forventet opstart er den 1. september 2026
 
Her kan du læse mere om, hvad vi i Nordfyns Kommune mener, en attraktiv arbejdsplads er
kendetegnet ved:
En attraktiv arbejdsplads - Nordfyns Kommune

https://www.nordfynskommune.dk/vores-kommune/job-i-nordfyns-kommune/en-attraktiv-arbejdsplads/
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